



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „GRŪSTĖ“

Uždaroji akcinė bendrovė, Naftininkų g.38-2, LT-89132 Mažeikiai, tel. (8 443) 20 300, (8 443) 20 301, faks. (8 443) 20 303, bankas AB SEB a. s. LT427044060000014862, banko kodas 70440, el. paštas gruste@gruste.lt
Duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VI „Registrų centras“,
Kodas 166576122 PVM kodas LT665761219

Linkuvos socialinės globos namai

P A S I Ū L Y M A S DĖL MAISTO PRODUKTŲ PIRKIMO

2021-03-12

(Data)

Mažeikiai

(Vieta)

Dalyvio pavadinimas	UAB „Grūstė“
Dalyvio adresas	Naftininkų g. 38-2, Mažeikiai
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Viešųjų pirkimų projektų vadovė Akvilė Bučytė
Telefono numeris	+370 663 70073
Fakso numeris	+370 443 20303
El. pašto adresas	akvile@gruste.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: kvietime

Dalyvis siūlo šias prekių kainas:

„Vaisiai, daržovės ir panašūs produktai“ – 15300000-1

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Kiekis kg/ l	Kaina EUR su PVM	Suma su PVM
1.	Konservuoti žali žirneliai	100	1,26	126,00
2.	Konservuoti kukurūzai	40	1,48	59,20
3.	Konservuotos alyvuogės	2	2,98	5,96
4.	Marinuoti agurkai	250	0,94	235,00
5.	Konservuotos rūgštynės	60	1,86	111,60
6.	Konservuoti krienai	30	2,78	83,40
7.	Marinuoti burokėliai	60	1,18	70,80
8.	Marinuoti pievagrybiai	6	3,77	22,62
9.	Marinuoti pomidorai	30	2,39	71,70
10.	Marinuoti pomidorai	15	2,28	34,20
11.	Marinuoti pomidorai	30	2,28	68,40
12.	Marinuotos daržovių salotos	60	1,39	83,40
13.	Rauginti kopūstai	160	1,35	216,00
14.	Pomidorų padažas	160	1,78	284,80
15.	Sultys multivitaminų	150	0,84	126,00

16.	Sultys pomidorų	150	0,78	117,00
17.	Sultys bananų	160	0,89	142,40
18.	Sultys apelsinų	160	0,89	142,40
19.	Uogienė braškų	90	2,46	221,40
20.	Uogienė vyšnių	30	2,46	73,80
21.	Džemas su stevia	10	3,99	39,90
22.	Konservuoti persikai puselėmis	80	1,48	118,40
23.	Konservuoti ananasai	20	1,48	29,60
24.	Džiovintų vaisių rinkinys	30	2,59	77,70
25.	Džiovinti. slyvos	40	2,48	99,20
26.	Džiovintos. razinos	40	3,46	138,40
27.	Žirniai šlifuoti	30	0,68	20,40
28.	Pupelės baltos	60	1,86	111,60
	Viso			2931,28

„Žemės ūkio augalai, prekinės daržininkystės ir sodininkystės produktai“ 03100000-2

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Kiekis kg	kaina EUR su PVM	Suma su PVM
1.	Apelsinai	460	1,36	625,60
2.	Bananai	660	1,20	792,00
3.	Citrinos	35	1,88	65,80
4.	Mandarinai	300	1,34	402,00
5.	Nektarinai	30	1,70	51,00
6.	Melionai	40	1,99	79,60
7.	Ananasai	30	1,80	54,00
8.	Obuoliai	500	0,98	490,00
9.	Kriaušės	100	1,25	125,00
10.	Persikai	30	1,70	51,00
11.	Vynuogės	100	3,13	313,00
12.	Persimonai	40	1,57	62,80
13.	Kopūstai švieži ankstyvieji	160	0,49	78,40
14.	Kopūstai švieži vėlyvieji	600	0,39	234,00
15.	Brokolio kopūstai	30	3,99	119,70
16.	Kopūstai pekino	120	0,89	106,80
17.	Salotų mišinys	40	3,49	139,60
18.	Svogūnai ropiniai	300	0,69	207,00
19.	Morkos	600	0,54	324,00
20.	Burokėliai	500	0,48	240,00
21.	Česnakai	8	2,78	22,24
22.	Agurkai trumpavaisiai	200	1,99	398,00
23.	Pomidorai	80	1,99	159,20
24.	Krapai	2	7,79	15,58

25.	Svogūnų laiškai	2	7,79	15,58
26.	Paprika raudona	15	2,29	34,35
27.	Bulvės (08-05mėn.)	2600	0,37	962,00
28.	Bulvės (luptos)	100	0,69	69,00
29.	Bulvių tarkis	5	1,69	8,45
30.	Šaldytų daržovių mišinys	70	1,89	132,30
31.	Šaldytų daržovių mišinys	8	1,89	15,12
32.	Porai	30	1,79	53,70
33.	Ridikėliai	40	1,89	75,60
34.	Cukinija	8	1,89	15,12
35.	Moliūgas	30	1,45	43,50
	Viso			6581,04

„Paruošti tešlos gaminiai” – 15851210-3

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Kiekis kg	kaina EUR su PVM	Suma su PVM
1.	Koldūnai	80	1,20	96,00
2.	Šaldyti blynėliai	50	1,96	98,00
3.	Šaldyti blynėliai	30	1,96	58,80
4.	Kibinai	30	4,32	129,60
	Viso			382,40

Bendra pasiūlymo kaina 9894,72 EUR su PVM *devyni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt keturi eurai ir 72 ct.*

(suma žodžiais)

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumentų puslapių skaičius
1.	Įgaliojimas.	1

Pasiūlymas galioja iki 20_____d._____

Viešųjų pirkimų projektų vadovė Akvilė Bučytė

(Dalyvio arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)